
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МОГ АРИФ 
ЬЭМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ДНУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМ0 
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
«мактэптан тыш эшлор

РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

О/ г. Казань № ,/У

О проведении Республиканских 
лично-командных соревнований по 
судомодельному спорту среди 
обучающихся (младшая возрастная 
группа)

Во исполнение Плана организационно-массовых мероприятий 
ГБУ ДО «РЦВР» на 2024-2025 учебный год приказываю:

1. Провести с 15 по 16 февраля 2025 года совместно с МБУ ДО «Центр 
детского творчества» Рыбно-Слободского муниципального района Республики 
Татарстан на базе МБУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Дельфин» Рыбно- 
Слободского муниципального района Республики Татарстан Республиканские 
лично-командные соревнования по судомодельному спорту среди обучающихся 
(младшая возрастная группа) (далее - Соревнования).

2. Утвердить Положение о Соревнованиях.
3. Утвердить прилагаемую смету расходов.
4. Главному бухгалтеру ГБУ ДО «РЦВР» (Л.Н.Кольдяева) оплатить расходы 

согласно прилагаемой смете.
5. Организовать 15 февраля 2025 года Республиканскую стажировку по 

судомоделированию в рамках Соревнований.
6. Ответственным за проведение Соревнований назначить заведующую 

отделом технической направленности А.Р.Макарову.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора О.В.Цыганову.

И.о. директора Ю.Ю.Владимирова


